

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Emlakava Holding ApS

Breelte Haven 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 11 49 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Lau Harting Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emlakava Holding ApS
Brelte Haven 16
2970 Hørsholm

Telefon: 20851000

CVR-nr.: 43 11 49 80

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lau Harting Jeppesen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.185 kr. mod -10.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.225 kr. mod -64.465 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>10/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-8.185	-10.700
Andre finansielle indtægter	12	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.052</u>	<u>-53.765</u>
Resultat før skat	-69.225	-64.465
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-69.225</u>	<u>-64.465</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.225</u>	<u>-64.465</u>
Disponeret i alt	<u>-69.225</u>	<u>-64.465</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Værdipapirer i alt	1.500.000	1.500.000
Likvide beholdninger	3.057	3.105
Omsætningsaktiver i alt	1.503.057	1.503.105
Aktiver i alt	1.503.057	1.503.105

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	590.000	40.000
Overført resultat	-133.690	-64.465
Egenkapital i alt	<u>456.310</u>	<u>-24.465</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.046.747	1.527.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.747	1.527.570
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.747</u>	<u>1.527.570</u>
Passiver i alt	<u>1.503.057</u>	<u>1.503.105</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. marts 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.465	-64.465
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-64.465	-24.465
Kontant kapitaludvidelse	550.000	0	550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.225	-69.225
	590.000	-133.690	456.310

Noter

	1/1 - 31/12 2023	10/3 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.052</u>	<u>53.765</u>
	<u>61.052</u>	<u>53.765</u>